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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI RAJONAL ELBASAN 

Nr.  _____  Prot                                          Elbasan,më  22  .07.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIMTË AFATEVE TË ANKIMIT)  

 

Drejtuar: “KUMRIA 1”  Shpk  

Adresa; Elbasan, Lagje “11 Nentori”, Rruga “Shefqet Daiu”, banesa nr.21 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure  e Hapur mbi kufirin e larte monetar/Sherbime 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-06257-05-23-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbim i Ruajtjes dhe Sigurise ”  Marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 48 muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Date  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 “KUMRIA 1”  Shpk                                                                            K32712210C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes  116,032,152.96(njeqind e gjashtembedhjete milion e tridhjete e dy mije e 

njeqind e pesedhjete e dy pike nentedhjete e gjashte)   leke pa tvsh  
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2 “DUSHKU-E-K-SECURITY” shpk                                               L63001203S                                         

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes  116,248,152.96 (njeqind e gjashtembedhjete milion e dyqind e dyzet e tete 

mije e njeqind e pesedhjete e dy pike nentedhjete e gjashte   leke pa tvsh 

 

  Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

2 “DUSHKU-E-K-SECURITY” shpk                                               L63001203S                                         

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes  116,248,152.96 (njeqind e gjashtembedhjete milion e dyqind e dyzet e tete 

mije e njeqind e pesedhjete e dy pike nentedhjete e gjashte   leke pa tvsh 

                                     

                                        Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

1. Nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim/ kapaciteti ligjor, pika 1/a, pasi nuk keni 

paraqitur Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit, sipas shtojces 9, sikurse kerkohet ne 

kerkesat kualifikuese. 

2. Nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim/ kapaciteti ligjor, pika 1/b, pasi nuk keni 

paraqitur sigurimin e ofertes sipas shtojces 3; sikurse kerkohet ne kerkesat kualifikuese. 

3. Nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim/ kapaciteti  teknik, pika 2.3.4, pasi keni 

paraqitur Aktin e miratimit te qendres se kontrrollit dhe vërtetim  përformance lëshuar nga 

Drejtoria Vendore e Policisë Elbasan, jashte afatit te percaktuar ne kerkesat per kualifikim, te 

pavlefshem. 

4. Nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim/ kapaciteti ekonomik dhe financiar, pika 

2.2.1, pasi nuk keni paraqitur Bilancet/pasqyrat e te ardhurave dhe shpenzimeve per tre vitet 

e fundit financiare 2021-2022-2023 te konfirmuara nga organet tatimore, sikurse eshte 

kerkuar ne kerkesat per kualifikim; 

5. Nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim/kapaciteti  teknik, pika 2.3.1, pasi nuk keni 

paraqitur Dëshmi për shërbime të mëparshme të ngjashme në një vlerë të paktën prej 

45,000,000 (dyzete e pese milion) lekë, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes 

së njoftimit të kontratës, sikurse eshte kerkuar ne kerkesat per kualifikim.   

6. Nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim/ kapaciteti  ligjor, pika 2.1.3, pasi keni 

paraqitur punonjes sherbimi  te siguruar nenkategoria 1.3.A, Çertifikatat e punonjesve 14 

cope nga 30 cope qe kerkohen ne kerkesat kualifikuese, duke mos mbuluar zonen  ku të 

përfshihet objekti i prokurimit,  sikurse eshte kerkuar kriterin kualifikues.    
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “KUMRIA 1”  

Shpk Adresa; Elbasan, Lagje “11 Nentori”, Rruga “Shefqet Daiu”, banesa nr.21 oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 116,032,152.96(njeqind e gjashtembedhjete milion e tridhjete e 

dy mije e njeqind e pesedhjete e dy pike nentedhjete e gjashte)   leke pa tvsh është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni prane Spitalit Rajonal Elbasan  brenda 5 (pese) ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

                                                                   

 

                                                          TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                          Agron GAXHO 
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